お客さま各位

令和 5 年 12 月

当金庫ホームページ閲覧におけるウェブブラウザ表示障害について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

インターネット閲覧ソフト「Microsoft Edge」または「Google Chrome」におきま

して、ソフトのアップデートにより当金庫ホームページが正常に表示されない事

象が一部のお客さまに発生しております。

本事象が発生したお客さまは、おそれ入りますが別表「当金庫提供サービス一

覧」に記載の URLから直接アクセス頂きますようお願いいたします。

操作等不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡いただきま

すようお願いいたします。

お客さまには多大なご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

※Microsoft Edgeは、米国 Microsoft Corporationの、米国およびその他の国における登録商標または商標

です。

※Google Chrome は、Google Inc.の登録商標です。

（お問い合わせ先）

長野信用金庫ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞﾍﾙﾌﾟﾃﾞｽｸ

 ０１２０－４８１－８０１

受付時間：平日（月～金）９時～１７時

土日、祝日除く

【別表】当金庫提供サービス一覧

① インターネットバンキング（個人のお客さま向け）

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/internetbanking/

※ページ内の「ログイン」ボタンを押してください。

② 法人向けインターネットバンキング

http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/service/hojin_internetbanking/login/

※ページ内の「ログイン」ボタンを押してください。

③ しんきんでんさいサービス

http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/densai/

※ページ内の「ログイン」ボタンを押してください。

④ インターネット投信サービス

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/toushi/index.shtml

 ※ページ内の「ログイン」ボタンを押してください。

⑤ 各種セミナーお申込ページ

http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/appform/

⑥ しんきんみらい館ご来店予約

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/loancenter/

⑦ しんきん住宅ローン仮審査申込

http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=1&merit=1

※ページ内の「仮審査申込」ボタンを押してください。

⑧ 教育ローン仮審査申込

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/education/

※ページ内の「インターネット仮審査申込」ボタンを押してください。

⑨ マイカーローン仮審査申込

http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=9

※ページ内の「インターネット仮審査申込」ボタンを押してください。

⑩ リフォームローン

http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=5

※ページ内の「インターネット仮審査申込」ボタンを押してください。

⑪ フリーローン（快速！なんでも応援団）

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/free-lp/

⑫ フリーローン（五つ星）

http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=13

※ページ内の「インターネット仮審査申込」ボタンを押してください。

⑬ カードローン（きゃっする）

https://skgt.jp/1390lpsp/

※ページ内の「仮審査のお申込み」ボタンを押してください。

⑭ カードローン（ペアカード）

http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=22

※ページ内の「インターネット仮審査申込」ボタンを押してください。

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/internetbanking/
http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/service/hojin_internetbanking/login/
http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/densai/
http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/toushi/index.shtml
http://www.nagano-shinkin.jp/hojin/appform/
http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/loancenter/
http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=1&merit=1
http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/education/
http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=9
http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=5
http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/loan/free-lp/
http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=13
https://skgt.jp/1390lpsp/
http://www.nagano-shinkin.jp/cgi-bin/rate/rate.cgi?mode=loan&type=22

⑮ 各種ご案内・お問い合わせ

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/service/

⑯ しんきん商談ステーション

https://www.shinkin.co.jp/sk-matching/

⑰ 採用情報

https://www.shinkin.co.jp/nagano/recruit/index.php

http://www.nagano-shinkin.jp/kojin/service/
https://www.shinkin.co.jp/sk-matching/
https://www.shinkin.co.jp/nagano/recruit/index.php